
ndiconst.info@gmail.com | +371 27728555

Website: ndi.lv

http://ndi.lv


Būvniecības uzņēmums NDI sniedz 
profesionālu pakalpojumu klāstu, 
garantējot veikto darbu kvalitāti.

Mūsu plašā pieredze būvniecības nozarē ļauj 

mūsu klientiem darbu laikā justies pēc iespējas 

ērtāk un atstāj patīkamu iespaidu. 

Kvalitatīvu materiālu piegāde un savas jomas 

profesionāļu nodrošināšana ir mūsu galvenā 

prioritāte. 



3

02

03
04

05

06

Dizaineri

Fasāžu 
strādnieki

Apdares darbi

Dekoratori

Autora 
uzraudzība

Galdnieki

Mēs varam jums piemeklēt tādus 
profesionāļus kā.



4

Autora 
uzraudzība

Šāda veida pakalpojumi garantē klientam 

pilnīgu un precīzu visa projekta realizāciju.



5

Dizainera 
konsultācijas

Šis pakalpojums ļauj mūsu klientiem 

saņemt visas nepieciešamās konsultācijas 

pirms un pēc īpašuma iegādes. Ieteikumus 

par mēbeļu, apdares materiālu, apgaismes 

ierīču, sanitārtehnikas un daudz ko citu.



6

Dizaina 
projekts

Šis pakalpojuma veids ir plānošanas 

risinājums, “baltā” vizualizācija, dizaina 

koncepcija, ZD-vizualizācija, pilns darba 

projekts, autoruzraudzība, objekta 

pabeigšana, atbalsts visos posmos.



7

Dekorators

Tas ir cilvēks, kuram izdodas izpildīt 

vissarežģītākos uzdevumus. Dekoratīvais 

apmetums vienmēr ļaus jums realizēt jūsu 

renovācijas individuālismu, saglabāt augstu 

stilu un vienmēr iet kopsolī ar laiku.



8

Apdares 
darbi

Mēs sniedzam pabeigtas apdares 

pakalpojumus. Profesionālu apdares darbu 

speciālistu komanda veiks jebkuras 

sarežģītības darbus - gan rupjo, gan apdares 

darbus. 



9

Fasādes 
darbi

Mēs sniedzam tā sauktās “mitrās fasādes” 

pakalpojumus, kas ietver siltināšanu, 

pastiprināšanu, apdari.



10

Galdniecība

Mūsu galdnieku komanda nodrošina tādus 

darbus kā ieklāšana, pergolu un dažādu 

nojumju uzstādīšana.





































ndiconst.info@gmail.com | +371 27728555

+371 27728555

+371 27728555

Website: ndi.lv

http://ndi.lv

